
1 

 

ROMÂNIA 

     JUDEŢUL VASLUI 

 MUNICIPIUL BÂRLAD 

    CONSILIUL LOCAL 

 

HOTÂRÂREA nr.   97 /30.04.2015 

 

privind acceptarea ofertei de donaţie făcută de Biserica Penticostală Băcani 

către Primăria Bârlad,  Direcţia de Asistenţă Socială a municipiului Bârlad, Centrul 

social de urgenţă pentru adăpostirea, pe timp friguros, a persoanelor fără adăpost din 

municipiul Bârlad, constând în cearşafuri pătură 

 

           având în vedere oferta de donaţie a Bisericii Penticostale Băcani  înregistrată  la 

Primăria Bârlad, Direcţia de Asistenţă Socială  a municipiului Bârlad, la nr. 1444  din 

10.03.2015;           

          potrivit   expunerii de motive a primarului;  

          analizand raportul  Directiei de Asistenţă Socială  ; 

          tinand cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local 

municipal Barlad; 

 în conformitate cu prevederile art. 36 alin. 2 lit. c şi art.121 alin. 3 din Legea nr. 

215/2001-privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 45 alin. 3 din Legea nr. 215/2001-privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţa ordinară; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1-  Se acceptă oferta de donaţie făcută de Biserica Penticostală Băcani către 

Primăria Bârlad,  Direcţia de Asistenţă Socială a municipiului Bârlad, Centrul social 

de urgenţă pentru adăpostirea, pe timp friguros, a persoanelor fără adăpost din 

municipiul Bârlad, constând în cearşafuri pătură, conform ofertei anexate, care face 

parte integrantă din aceasta. 

Art.2- Bunurile care fac obiectul ofertei de donaţie menţionate la alin.1 vor fi 

date în administrarea  Direcţiei de Asistenţă Socială a municipiului Bârlad, Centrului  

social de urgenţă pentru adăpostirea, pe timp friguros, a persoanelor fără adăpost din 

municipiul Bârlad. 

Art.3-  Hotărârea va intra în vigoare de la data comunicării părţilor interesate. 

Art.4-  Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către 

serviciile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Bârlad şi 

Direcţia de Asistenţă Socială a municipiului Bârlad . 

  Dată astăzi,30.04.2015 

Preşedinte de sedinţă,                                                    Contrasemnează ,                                                                                   

Consilier,                                    Secretar,             

Ec.Apostu Dorin Neculai                                                    jr.Cătălin Haret 


